INDICAÇÃO Nº 68/1999

EXCELENTÍSSIMO SR. VICE PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CABECEIRA GRANDE – MG

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, após ouvido o Plenário,

providências no sentido da implantação de programa de construção de

moradias populares para as pessoas carentes do Município, inclusive, se for o

caso, mediante contratos ou convênios com órgãos do Sistema Financeiro da

Habitação, especialmente a Caixa Econômica Federal.

Sala das Sessões, 03 de Setembro de 1999.

VEREADOR ALBERTO MARTINS